tlmlo ol..
tüít

Poder Legislativo
Câmara Municipal de SimÍio Dias - SE
Gabinete da Vereadora Irailde de Oliveira Souza - PSD

rNDrcAÇÃo N.336/2023
CÂMARA MUNICIPAL

DI SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

o

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a seÍ encaminhada ao Exmo. Sr. Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando â instslâÉo de bomba submersa no poço

art€si&no do Povoado Candeel Grande, mna rurâl deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,29 de agosto de 2O23.

e§
Ira i de Oliveira Souza
Vereadora

rCente

Rur PrEsidcrt Vrr!8, n'14? - CêDtro- CEP: {9.180{0 - Stmto Dtr! - Sf,- TcL: (?9F6tr-l?l?- CNPJ r2.74t.f8/{m0r-92

a a.a

*.f ?+